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Sursa de finantare lntegral de la buget

,t515476 ComunaCobadin

An : 2023 Trezorerie Eforie

Venituri/Cheltuieli

Veniturile bugetelor locale

lmpozit pe venit

lmpozitul pe veniturile din tr

Cote si sume defalcate din imP

Cote defalcate din impozitul P

Sume alocate din cotele defalc

Sume repartizate din Fondul la

lmpozite si taxe pe proprieta

lmpozit si taxa pe cladiri

lmpozit pe cladiri de la Perso

lmpozit si taxa pe cladiri de

lmpozit si taxa pe teren

lmpozit pe terenuri de la pers

lmpozit si taxa pe teren de la

lmpozit pe terenul din extravi

Taxe judiciare de timbru si al

Sume defalcate din TVA (se sc

Sume defalcate din taxa Pe val

Taxe pe utilizarea bunurilor,

lmpozit pe mijloacele de tran

lmpozit pe mi.jloacele de trans

lmpozit pe mijloacele de trans

Alte taxe pe utilizarea bunuri

Alte impozite si taxe fiscale

Alte impozite si taxe

Venituri din proprietate

Venituri din concesiuni si inc

Alte venituri din concesiuni s

Venituri din taxe administrati

Taxe extrajudiciare de timbru

Amenzi, penalitati si confisca

Venituri din amenzi si alte sa

Venituri din amenzi si alte sa

Alte amenzi, penalitati si con

Diverse venituri

Taxe speciale

Venituri din recuperarea chelt

,\l';e venituri

Venituri din valorificarea uno

Venituri din vanzarea unor bun

lncasari din rambursarea imPru

Sume din excedentul bugetului

Sume din excedentul bugetului

Subventii de la bugetul de sta

lncasari/Plati

12,563,023.93

10,916.0b

10,916.00

2,395,204.01 *
674,887.51

1,522,996.67

197,319.83

1,239,191.27 "
456,320.83

'103,813.83

352,507.00

767,714.35

107,983.79

81,482.50

578,248.06

1 5,1 56.09

943,210.00 *
943,210.00

460,760.57 -
443,898.88

314,658.28

129,240.60

16,861 .69

20,359.00 --'
20,359.00

99,644.56 /
99,644.56

99,644.56

3,758.60 ,/
3,758.60

156,458.38 -
125,280.88

125,280.88

31 ,',177.50

316,790.74'
314,357.74

1 ,1 75.00

3,608.00

'15,661.03 --"
15,661 .03

6,814,126.77 * * '
6,251 ,446.77

562,680.00

86,943.00 
-

Cod

030000

031 800

040000

040'100

040400

040500

070000

070100

07010'1

070102

070200

070201

070202

070203

070300

1 1 0000

1 1 0200

1 60000

160200

1 50201

160202

165000

I 80000

'185000

300000

300500

300530

340000

340200

350000

3501 00

3501 02

355000

360000

360600

361400

365000

390000

390700

400000

401400

401800

420000
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Sursa de finantare lntegral de la buget

4515476 Comuna Cobadin

An : 2023 Trezorerie Eforie

Venituri/Cheltuieli Cod

Subventii pentru acordarea aju

Subventii din bugetul de stat

Cheltuielile bugetelor locale

Autoritati Publice si actiuni

423400

426600

510000

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSON 5lOOOOlOOOOO

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 51OOOO2OOOOO

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 51OOOO59OOOO

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 5'lOOOO71OOOO

Alte servicii publice generale 540000

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSON 54OOOOlOOOOO

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 54OOOO2OOOOO

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 54OOOO59OOOO

Ordine publica si siguranta na 610000

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSON 6lOOOO1OOOOO

TITLUL ll BUNURI Sl sERVlCll 610000200000

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 610000590000

lnvatamant 650000

TTTLUL il BUNURI sl sERVlCll 650000200000

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 650000570000

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE 650000580000

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 650000590000

TITLUL XIII PROIECTE CU FINAN 65000061OOOO

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 65000071OOOO

Sanatate 660000

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSON 660000lOOOOO

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 660000200000

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 660000590000

Cultura, recreere si religie 670000

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSON 670000'IOOOOO

TTTLUL ll BUNURI Sl sERVlCll 670000200000

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UN 67000051OOOO

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 670000590000

TITLUL XIII PROIECTE CU FINAN 670000610000

Asigurari si asistenta sociala 680000

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSON 6S00001OOOOO

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6SOOOO2OOOOO

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 680000570000

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 680000590000

Locuinte, servicii si dezvolta 700000

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSON TOOOOO1OOOOO

TITLUL II BUNURI SI SERVICII TOOOOO2OOOOO

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI TOOOOO59OOOO

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE TOOOOOTIOOOO

Protectia mediului 740000

Credite

.00

.00

15,676,125.00

1,213,550.00

615,800.00

338,750.00

10,000.00

249,000.00

29,510.00

15,950.00

13,200.00

360.00

219,845.00

'171 ,1 05.00

45,490.00

3,250.00

9,767,448.00

338,938.00

29,050.00

3,548,200.00

102,960.00

5,732,300.00
'16,000.00

33,835.00

32,415.OO

700.00

720.OO

1,690,735.00

27,303.00

48,200.00

70,750.00

72,715.00

1 ,471,767 .00

718,123.00

411,723.OO

'10,300.00

283,000.00

13,100.00

876,630.00

169,900.00

546,000.00

3,900.00

156,830.00

684,722.00

lncasari/Plati

55,424.00

31,519.00 F
4,256,532.75

761,259.32

550,209.00

203JU.32

7,866.00

.00

19,U7.52

12,51 1 .00

6,494.52

u2.o0
174,220.54

'155,245.00

'15,897.54

3,078.00

1,295,410.56

185,892.98

24,712.O0

1,008,189.58

76,316.00

300.00

.00

32,667.96

31 ,591.00

392.96

684.00

92,092.81

15,874.00

5,126.81

70,750.00

342.00

.00

668,711.63

404,U7.O0

4,502.63

248,220.oo

11,642.00

395,391.54

144,079.00

212,984.54

3,600.00

34,728.00

493,307.82

Disponibil

.00

.00

't1,419,592.25

452,290.68

65,591.00

'135,565.68

2,134.00

249,000.00

'lo,'162.48

3,439.00

6,705.48

18.00

45,624.46

15,860.00

29,592.46

172.00

8,472,037.44

153,045.02

4,338.00

2,r40,010.42

26,M4.00

5,732,000.00

16,000.00

'l,167 .04

824.OO

307.04

36.00

1,598,642.19

11,429.O0

43,073.19

.00

72,373.O0

1 ,471,767 .OO

49,411 .37

7,376.00

5,797.37

34,780.00

1,458.00

481,238.46

25,821.00

333,015.46

300.00

122,102.00

'191,414.18
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Sursa de finantare lntegral de la buget 
]
I

451il76 Comuna Cobadin 
i

An : 2023 Trezorerie Eforie 
I

Venituri/Cheltuieli Cod I Creaite lncasari/Plati Disponibil

TITLUL il BUNUR|stSERVtCil 740o0o2oo00o / 044,722.00 493,307.82 191,414.18

Transporturi 84OOOO | +41 ,727 .OO 324,'123.05 1 17,603.95

TTTLUL XV ACTTVE NEFTNANCIARE 84000071 0000 | +41 ,727 .OO 324,123.05 1 17,603.95

EXcEDENT/DEFlclr '00 8,306,491'18 '00

lntocmit , \ Sef serviciu ,


